Requerimento nº 058/2023

Autor: Francisco de Assis da Cruz

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Reitera Requerimento nº 057/2021 que requer finalização do calçamento
da rua Sebastião Costa Mattos – Bairro Cerâmica conforme cópia anexa.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 21 de junho 2023

Francisco de Assis da Cruz
Vereador Proponente